证券代码：002546   证券简称：新联电子   公告编号：2016－026

南京新联电子股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

南京新联电子股份有限公司（以下简称“公司”）2016 年 1 月 22 日收到中

国证监会核发的《关于核准南京新联电子股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2016]126 号），核准公司非公开发行不超过 5,400 万股新股。根据

公司 2015 年度利润分配方案，本次非公开发行股票的发行数量上限由

54,000,000 股调整为 150,669,642 股（含 150,669,642 股）。现将本次非公开发

行股票完成后的股东权益变动情况提示说明如下：

本次非公开发行新增股份128,449,096股，公司已于2016年4月13日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续。本次发行新增股份

的性质为有限售条件流通股，将于2016年4月22日在深圳证券交易所上市。本次

发行完成后，公司总股本由发行前的705,600,000股变更为834,049,096股。

公司控股股东南京新联创业园管理有限公司（以下简称“创业园公司”）、

一致行动人胡敏先生未参与认购，本次发行前后创业园公司持股数量未发生变化，

持股比例由49.48%被动下降至41.86%，一致行动人胡敏先生持股数量亦未发生变

动，持股比例由6.2%被动下降至5.24%。

本次权益变动前后，创业园公司及其一致行动人持有上市公司股份数量及持

股比例变化情况如下：

股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

创业园公司 349,127,800 49.48 349,127,800 41.86

胡敏 43,736,000 6.2 43,736,000 5.24

合计 392,863,800 55.68 392,863,800 47.1

本次权益变动后创业园公司仍为公司的第一大股东，公司控股股东、实际控

制人均不发生变化。

本次权益变动详见公司于2016年4月21日刊登在指定披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《南京新联电子股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

南京新联电子股份有限公司董事会

2016年4月21日